

## **10 czerwca: Jubileusz Państwowej Szkoły Muzycznej w Zgorzelcu**

10 czerwca odbędą się kulminacyjne obchody Jubileuszów zgorzeleckiej Szkoły Muzycznej. 70-lecie szkolnictwa artystycznego w Zgorzelcu, 50-lecie Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia oraz 30-lecie Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia - to aż trzy powody by hucznie i bardzo muzycznie świętować niemal przez cały dzień. Zapraszamy do wspólnego udziału w uroczystościach i koncertach wszystkich mieszkańców miasta, powiatu i gminy Zgorzelec!

Muzyczne święto rozpocznie się od godz. 12.00 w Szkole Muzycznej przy ul. Langiewicza 29 spotkaniem absolwentów szkoły, jej dawnych uczniów i obecnej kadry nauczycielskiej.

Od godz. 14.00 zapraszamy wszystkich gości przed budynek Szkoły Muzycznej przy ul. Langiewicza 29. Tu odbędzie się Koncert w wykonaniu Orkiestry Dętej PGE KWB Turów pod dyрекcją Jerzego Bzowskiego. Koncert zaprzyjaźnionej Orkiestry uświetni obchody jubileuszu zgorzeleckiej Szkoły Muzycznej.

Orkiestra Dęta zaprowadzi uczniów i kadre PSM oraz gości do kościoła św. Bonifacego, gdzie odbędzie się uroczysta msza święta z udziałem chórów szkolnych, chóru Non Nobis oraz muzyków zgorzeleckiej Szkoły Muzycznej. Oprawa muzyczna z pewnością będzie wyjątkowa. Z okazji potrójnego Jubileuszu jeden z naszych uczniów – 17-letni Rafał Barcella – skomponował Mszę Jubileuszową, której premiera odbędzie się właśnie 10 czerwca o godz. 14.30 w kościele św. Bonifacego.

Orkiestra Dęta PGE KWB Turów pod kierunkiem Jerzego Bzowskiego zagra ponownie przed Miejskim Domem Kultury od godz. 15.30, witając gości przybyłych na Złotą Galę Jubileuszową.

Od godz. 16.00 w Sali Widowiskowej Miejskiego Domu Kultury w Zgorzelcu odbędą się kulminacyjne obchody - Złota Gala Jubileuszowa. Poza częścią oficjalną zaplanowany jest Koncert w wykonaniu uczniów i pedagogów Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Feliksa Nowowiejskiego w Zgorzelcu. Zabrzmią słynne utwory muzyki klasycznej, ale także repertuar znacznie lżejszy.

10 czerwca zapowiada się w Zgorzelcu bardzo atrakcyjnie i muzycznie. Serdecznie zapraszamy do wspólnego świętowania. Wstęp na wszystkie uroczystości i koncerty jubileuszowe jest bezpłatny! Zapraszamy!

Dorota Adaszewska